



السيد المهندس / رئيس قطاع التنفيذ والمناطق

تحية طيبة ... وبعد ،،،

نتشرف بأن نرفق طيه استمارة ٥٠ ع . ح بمبلغ (٢٦٥١٣٥٦٤.٣٤) (فقط) وقدره ستة وعشرون مليون خمسمائة وثلاثة عشر الف خمسمائة اربعة وستون جنيها و ٣٤ قرشا لا غير) قيمة حساب فروق أسعار تجميعي للفترة من يناير ٢٠٢٤ حتى فبراير ٢٠٢٤ (البيتومين وحديد واسمنت وسولار) المستخدمة فى عملية اعمال انشاء كوبرى النيل وكوبرى البر الغربى فى ١١٦,٨٤ كم حتى ١١٩,٣٦ كم ضمن كبارى المسار بقطاع العاصمة الادارية الجديدة بمشروع انشاء القطار الكهربائى السريع (السخنة - العاصمة الادارية - العلمين الجديدة - مطروح- الفيوم) بالامر المباشر .

تنفيذ شركة / السعداء جروب للتشييد والبناء

برجاء التفضل بالإحاطة والتوجيه باللائم...

وتفضلوا بقبول وافر الاحترام

تحريراً فى : ٢٠٢٤/٥/٣٠

يعتمد ،،،
رئيس الإدارة المركزية
مهندس /
نصر محمد طيخ



(2)

المختتم ذو التاريخ

تشبيک
إذن صرف

تاریخ استلام الموقع :- 2022-11-01

الكميات المدرجة بفروق الاسعار منفذة بعد تاريخ التعاقد

مشروع القطار الكهربائي السريع - كوبري جنوب حلوان على النيل من المحطة (116+840) إلى المحطة (119+360)

2,
4,721
188,49

رئيس الإدارة المركزية

١٤٦ المنطقة الأولى

148

مهندس / نصر محمد نصر طبيخ

مهندس / جهاد محمد سعد

تحريراً في منه 2024

المحاسب / س.

قرش جنيه

يبلغ إلى المقاول مبلغ

ملاحظة : الفئات

يعتمد ،

مدير المصلحة

تحريراً في سنة 2024

الاستشاري العام

شركة سيسترا SYSTRA

عندئذ / أم 3 -

مهندس /

مهندس / مكرم الدخاوي

مهندس / ارشد ذکری

اروجع فوجد على صفة، أقر بصفة ذلك.

2/1/2023

مدير مشروع مقاول / م. رضا أمين

تاریخ استلام الموقع :- 2022-11-01

الكميات المدرجة بفروق الاسعار منفذة بعد تاريخ التعاقد

مشروع القطار الكهربائي السريع - كوبري جنوب حلوان على النيل من المحطة (116+840) إلى المحطة (119+360)

مستخلص فروق أسعار عن الأعمال من تاريخ																			
01-Jan-2024																			
الي																			
31-Jan-2024																			
رقم البند	بيان الأعمال	شهر المحاسبة	الكمية المنقذة بشهر المحاسبة	الفئة	قيمة الكمية المستحقة	أوزان عناصر التكلفة الخاضعة للتعديل				الرقم القياسي عند تاريخ التعاقد				الرقم القياسي وقت المحاسبة				نسبة الزيادة أو الخفض في الأسعار %	القيمة المستحقة
						حديد بجميع أنواعه	الاسمنت	بيتومين	سولار	حديد بجميع أنواعه	الاسمنت	بيتومين	سولار	حديد بجميع أنواعه	الاسمنت	بيتومين	سولار		
أعمال البر																			
52	بالمتر الطولي أعمال خوازيق بقطر 120 سم بالبر في جميع أنواع التربة عدا الصخرية	Jan-24	541.000	6,343.00	3431563.000	0%	16%	0%	8%	431.80	234.60	566.00	353.60	1,339.70	351.90	762.00	417.00	9%	323,747.01
الحديد بجميع أنواعه																			
69	بالطن توريد وتربيط ورس حديد تسليح B500 DWR لزيادة الممطولية (Ductility) اطوال حتى 12م بالبر	Jan-24	75.000	30,205.00	2265375.000	68%	0%	0%	5%	431.80	234.60	566.00	353.60	1,339.70	351.90	762.00	417.00	144%	3,259,260.06
إجمالي أعمال البر																			
3,583,007.06																			
أعمال الجزيرة																			
118.000	بالمتر المكعب توريد وتنفيذ وتركيب خرسانة مسلحة لزوم الكمرات سابقة الصب وسابقة الاجهاد U-SECTION بالجزيرة مع تصميم الخلطة الخرسانية على أن يكون الخلط و الدمك ميكانيكي	Jan-24	273.000	10,388.000	2,835,924.000	0%	15%	0%	11%	431.800	234.600	566.000	353.600	1,339.70	351.90	762.00	417.00	9.472%	268,626.806
ارتفاع اعلي من 9 م من منسوب الأرض الطبيعية حتي منسوب الركيزة																			
الحديد بجميع أنواعه																			
121.000	بالطن توريد وتربيط ورس حديد تسليح B500 DWR لزيادة الممطولية (Ductility) اطوال حتى 12م بالجزيرة	Jan-24	75.000	30,730.000	2,304,750.000	68%	0%	0%	6%	431.800	234.600	566.000	353.600	1,339.70	351.90	762.00	417.00	144.052%	3,320,042.384
123.000	بالطن توريد وتشغيل وتركيب وشد وحقق حديد كابلات عالية الاجهاد من اسلاك مجدولة لزوم الهيكل العلوي للكوبري بالجزيرة	Jan-24	7.000	96,963.000	678,741.000	70%	3%	0%	6%	431.800	234.600	566.000	353.600	1,339.70	351.90	762.00	417.00	149.757%	1,016,464.585
إجمالي أعمال الجزيرة																			
4,605,133.774																			
أعمال المجرى المائي																			
أعمال الخرسانه المسلحة																			
158	بالمتر المكعب توريد وعمل خرسانه مسلحة لزوم الاساسات بمجري النيل حسب الرسومات التنفيذيه والخرسانه ذات محتوى اسمنتى لا يقل عن 420 كجم/م3 اسمنت بورتلاندي	Jan-24	165.000	4,242.000	699,930.000	0%	28%	0%	13%	431.800	234.600	566.000	353.600	1,339.70	351.90	762.00	417.00	16.33%	114,304.745
159	بالمتر المكعب اعمال توريد وتنفيذ وصب خرسانة جاهزة لزوم الاعمده شاملة التيجان بمجري النيل بأستخدام فرم مصنعه مع استخدام الشده المعدنيه والاوتاش اللازمه	Jan-24	303.000	4,731.000	1,433,493.000	0%	23%	0%	13%	431.800	234.600	566.000	353.600	1,339.70	351.90	762.00	417.00	13.83%	198,264.730
160	بالمتر المكعب توريد وتنفيذ وصب خرسانة مسلحة سابقة الاجهاد للقطاع الصندوقي (Box section) للهيكل العلوي فوق المجرى المائي وذلك باستخدام نظام العريات الكابولية المتحركة (Cantiliver carriage)	Jan-24	288.000	8,235.000	2,371,680.000	0%	13%	0%	13%	431.800	234.600	566.000	353.600	1,339.70	351.90	762.00	417.00	8.83%	209,440.271
161	بالمتر المكعب خرسانة مسلحة لزوم CAST IN SITU Box section بمجري النيل بنظام النمسة مع تصميم الخلطة الخرسانية على أن يكون الخلط و الدمك ميكانيكي	Jan-24	165.000	5,347.000	882,255.000	0%	23%	0%	13%	431.800	234.600	566.000	353.600	1,339.70	351.90	762.00	417.00	13.83%	122,023.651
الحديد بجميع أنواعه																			
164	بالطن توريد وتربيط ورس حديد تسليح B500 DWR لزيادة الممطولية (Ductility) في الحديد المستخدم لمقاومة الاهتزازات الناتجة عن السرعات العاليه للقطار لزوم جميع العناصر الانشائية للكوبري اطوال حتى 12م بالنيل	Jan-24	243.000	31,279.000	7,600,797.000	68%	0%	0%	8%	431.800	234.600	566.000	353.600	1,339.70	351.90	762.00	417.00	144.41%	10,976,369.253
166	بالطن توريد وتشغيل وتركيب وشد وحقق حديد كابلات عالية الاجهاد من اسلاك مجدولة لزوم الهيكل العلوي للكوبري بمجري النيل	Jan-24	13.000	101,639.000	1,321,307.000	70%	3%	0%	8%	431.800	234.600	566.000	353.600	1,339.70	351.90	762.00	417.00	150.12%	1,983,492.617
إجمالي أعمال المجرى المائي																			
13,603,895.27																			
الإجمالي الكلي لمستخلص فروق اسعار عن شهر يناير 2024																			
21,792,036.10																			
إجمالي الكلي لمستخلصات فروق الأسعار حتي ديسمبر 2023																			
166,701,607.62																			

رئيس الإدارة المركزية

مدير عام المشروعات الهينه

المحاسب / ٨٩

تحريراً في، سنه 2024

مدير المشروع الهيئة

الاستشاري العام

شركة سيسترا SYSTRA

روجع فوجد على صحة ، أقر بصحة ذلك.

المنطقة الأولى

قرش جنیه

مهندس / امرة حم

مهندس /

مدير مشروع مقاول / م. رضا أمين

مهندس / ناصر محمد نصر طبيخ

مهندس / جهاد محمد سعد

على الحساب / نهائياً

... يدفع إلى المقابل مبلغ

مهندس / ارشد ذكري

منہجہ / ۱۱۱۱۱۱۱۱

يَعْتَمِدُ ،

تحريراً في سنة 2024